dopma 0503387 ctpanuua 1
CnpaBoy4Has Tabnuua K oT4eTy 06 UCNONMHEeHMN KOHCONMMANPOBAHHOIO broaxkeTa cyobekra Poccuickon deagepauum

Ha 1 anpens 2025r.
dopma no OKY[
[ata
HaumeroBanue oprana, OpraHmsylouiero  a ngHMCTPALIS BOMKAHCKOIO CENTbCOBETA (kokc) no OKMO
ucnonHexwve GlopxeTa
HaumeHoBaHve GrogxeTa BomkaHckuiA cenbcoBeT no OKATO
MeproguyHOCTL: MecsyHast

EnvHvua nsmepenuns: py6.

no OKEN
(C TOYHOCTbIO A0 ABYX AE€CATUYHbIX 3HAKOB)
3annaHnposaHo VcnonHeHo
Kop pacxoga no
. . BroaxeTbl
Knaccudukaumm  [koHconuampoBaHHbI BroaxeT cybbekTa . KOHCONUAMPOBaHHBI BroakeT cybbekTa .
o 61oXKETbI CEMNbCKMX NOCENeHN o 61oaXKETbI CEMNbCKMX NOCENEHNI MyHULMNAsbHbIX
H Kon pacxogos 6roaxeToB Poccuiickon degepaummn Poccuiickon ®enepauumn
anMeHoBaHWe nokasarens CTpOKM OKpyros
pasgen B T.4. CpeAcTea B T.4. CpeacTea B T.4. CpeAcTea B T.4. CpeacTea B T.4. CpeacTea
Bua
(nogpasg acxona Bcero: henepanbHOro Bcero: denepanbHoro Bcero: enepanbHOro Bcero: denepanbHoro enepanbHOro
en) p A OroopkeTa brogxeta OrookeTa Oropxketa OrookeTa
1 2 3 4 5 6 23 24 27 28 45 46 48
Pacxogbl no cogepxaHuio opraHos
MECTHOro caMoymnpaBrneHusi, BCEro 00200 0000 000 2703 767,00 406 564,00 2703 767,00 406 564,00 611 467,34 101 643,00 611 467,34 101 643,00 0

U3 HUX pacxoabl Ha:

coHp onnatel TpyaAa
rocyAapCTBEHHbIX 00210 0000 121 2 065 104,00 304 581,00 2065 104,00 304 581,00 421 835,76 79 591,00 421 835,76 79 591,00 0
(MyHMUMNanbHbLIX) opraHoB

B3HOCbI M0 06si3aTensHOMY
coupanbHOMyY CTPaxoBaHWio Ha
BbINaThl JeHEXHOro
COAEPKaHWS U UHbIE BbIMNaThl
paboTHMKaM rocynapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

00230 0000 129 623 663,00 91 983,00 623 663,00 91 983,00 182 586,11 16 424,00 182 586,11 16 424,00 0

B TOM YuCrie pacxoabl No coAepKaHuio

OpraHoB MeCTHOro camoyrnpaBneHus,

HanpageneHHble Ha BbIMOSIHEHWE 00270 0000 000 406 564,00 406 564,00 406 564,00 406 564,00 101 643,00 101 643,00 101 643,00 101 643,00 0

nonHomouun Poccuiickon ®depepaumm
W3 HUX pacxoAbl Ha:

oHp onnatsl Tpyaa
rocyAapCTBEHHbIX 00240 0000 121 304 581,00 304 581,00 304 581,00 304 581,00 79 591,00 79 591,00 79 591,00 79 591,00 0
(MyHULMNanbHbLIX) OpraHoB

B3HOCHI Mo 06ﬂ3aTeﬂbHOMy
couunanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha
BbINnaTbl AEHEXHOro

00260 | 0000 129 91 983,00 91 983,00 91 983,00 91 983,00 16 424,00 16 424,00 16 424,00 16 424,00 0
CoAepXXaHuA U UHble Bbinnatbl
paboTHMKaM roCyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbLIX) opraHoB

ocyl.l.leCTBl'leHVIe nepBUYHOro BOMHCKOro

yueTa Ha TEppUTopuAX, tae OTCYTCTBYIOT | 645509 | 0203 000 406 564,00 406 564,00 406 564,00 406 564,00 101 643,00 101 643,00 101 643,00 101 643,00 0

BO€HHble KOMUccapuaTtbl
B TOM 4YucCrie pacxoabl Ha:

coHp onnatel Tpyaa
roCyAapCTBEHHbIX 00801 0203 121 304 581,00 304 581,00 304 581,00 304 581,00 79 591,00 79 591,00 79 591,00 79 591,00 0
(MyHMUMNanbHbBIX) opraHoB

B3HOCbI M0 06s13aTensLHOMY
coupanbHOMyY CTPaxoBaHWio Ha
BbINNaThl eHEXHOro
COAEPKaHVS U UHbIE BbIMNaThl
paboTHMKaM rocynapCTBEeHHbIX
(MyHULMNanbHbLIX) OpraHoB

00803 0203 129 91 983,00 91 983,00 91 983,00 91 983,00 16 424,00 16 424,00 16 424,00 16 424,00 0

Pacxogbl, ocylecTBnsieMble 3a cYeT
cy6BeHUMI, NOCTynaoLwWwmx oT Apyrux 01000 0000 000 406 564,00 406 564,00 406 564,00 406 564,00 101 643,00 101 643,00 101 643,00 101 643,00 0
610aXeTOB 6I0AXETHOWN CUCTEMBI




dopma 0503387 ctpanuua 2

Pacxopbl AOpOXHbIX (hOHAOB
U3 HUX:

02530

0000

000

133 170,00

133 170,00

21 000,00

21 000,00

0

0

coaepxaHue cetu aBTOMOGUMbHbIX
Aaopor o6uiero nonb3oBaHUs n
UCKYCCTBEHHbIX coopy»(euuﬁ Ha HUX

02538

0000

000

133 170,00

133 170,00

21 000,00

21 000,00

MopaepkKa KUNULHOIO XO035MUCTBA,
BCero
U3 HUX:

02800

0501

000

10 000,00

10 000,00

2 933,32

2 933,32

CoumanbHoe obecnevyeHune

06100

0000

000

40 000,00

40 000,00

11 028,48

11 028,48

Pacxopbl Ha UHchopMaLMOHHOEe
ocBelleHue AesATeNbHOCTU OpraHoB
rocyaapcTBEHHOW BracTu cy6bekTa
Poccuiickon Penepauumn (MecTHOro
camoynpaBneHus) 1 NoaaepxKKy
cpeacTB MaccoBoW uHdopmaumm

09700

0000

000

25 000,00

25 000,00

5725,00

5725,00

FocynapcTBeHHbIe U MyHULMNaNbHbIe
nporpammb!
N3 HUX:

10100

0000

000

2727 882,00

807 322,04

2727 882,00

807 322,04

480 542,61

480 542,61

Pacxopbl, ocywecTBnsieMblie 3a cyeT
MeX6oKeTHbIX TpaHcepToB,
nocTynawlwmx B pamKax peanvsauuu
meponpusaTun FocyaapcTBeHHOM
nporpammbl Poccuiickon ®epepauum
"O6ecneyeHne AOCTYMHbLIM U
KOMCOPTHBLIM XUITbeM U
KOMMYHanbHbIMU yCcnyramu rpaxaaH
Poccuiickonn ®epepauun”, n cpeacts
cy6bekTa Poccuiickon Penepauuu u
MyHMUMNanbHoro o6pasoBaHus

10210

0000

000

939 373,00

807 322,04

939 373,00

807 322,04

OCTATKU CPEACTB
BIOAXETOB HA OTYETHYIO
OATY

M3 HUX:

10800

0000

000

1350 974,49

1350 974,49

ocTaTku CPeacTB MeXGIOAKETHbIX
TpaHchepToB, UMEIOLMX LieneBoe
HasHayeHue, NONyYeHHbIX U3 Apyrux
BrooKeToB GHOKETHOWM CUCTEMBI
Poccuiickon ®eaepaummn

10810

0000

000

19 294,06

19 294,06

ocCTaTku HeLenesbIX CPeacTs
610KETOB, He pasMeLLeHHble Ha
6aHKOBCKMX Aeno3nTax

10870

0000

000

1331680,43

1331 680,43

KanutanbHble BnoxeHus
B TOM 4Yucne:

12500

0000

000

13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

MHbIE pacxofbl Ha NprobpeTeHe
(V3roToBMEHNe) 0GHEKTOB OTHOCALLMXCS K
OCHOBHbIM CPEACTBaM

12580

0000

000

13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

PykoBoauTenb hMHaHCOBOTO opraHa:

(noanuce)

3 anpens 2025 .

(pacwmdposka noanucu)




